

# REKAPITULACE

Kód: 16037f

**Stavba: Centrum odborného vzdělávání řemesel, Střední škola řemesel a služeb v Jablonci nad Nisou, budova dílen odb. výcviku**

KSO:  
Místo: Jablonec nad Nisou, Podhorská 54

CC-CZ:  
Datum: 12. 6. 2017

Zadavatel:  
Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
IN SPACE s.r.o., Letňanská 11/68, 19000 Praha 9

IČ: 5529581  
DIČ: CZ05529581

Projektant:  
Hlaváček - architekti s.r.o.

IČ:  
DIČ:

**Poznámka:**  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace.

S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.

Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností - technických a uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeny i jako příklad informativně i

**Cena bez DPH**

**869 470,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>869 470,00</b>	<b>182 588,70</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**1 052 058,70**

# REKAPITULACE

Kód: 16037f  
Stavba: **Centrum odborného vzdělávání řemesel, Střední škola řemesel a služeb v Jablonci nad Nisou, budova dílen odb. výcviku**  
Místo: Jablonec nad Nisou, Podhorská 54 Datum: 12. 6. 2017  
Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: Hlaváček - architekti s.r.o.  
Uchazeč: IN SPACE s.r.o., Letňanská 68/11, Praha 9 - Prosek, 190 00

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady celkem</b>		<b>869 470,00</b>	<b>1 052 058,70</b>	
5	COV LK řemesel - nábytek	869 470,00	1 052 058,70	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborného vzdělávání řemesel, Střední škola řemesel a služeb v Jablonci nad Nisou, budova dílen

odb. věcviku

Objekt:

## 5 - COV LK řemesel - nábytek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2

Uchazeč:

#ODKAZ!

Projektant:

Hlaváček - architekti s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

5529581

DIČ:

CZ05529581

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**869 470,00**

DPH základní

snížená

Základ daně

869 470,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

182 588,70

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 052 058,70**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum odborného vzdělávání řemesel, Střední škola řemesel a služeb v Jablonci nad Nisou, budova dílen  
odb. věcviku

Objekt:  
**5 - COV LK řemesel - nábytek**

Místo:

Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2  
Uchazeč: #ODKAZ!

Datum: 12. 6. 2017

Projektant: Hlaváček - architekti s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**869 470,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum odborného vzdělávání řemesel, Střední škola řemesel a služeb v Jablonci nad Nisou, budova dílen odb. výcviku

Objekt: **5 - COV LK řemesel - nábytek**

Místo: Datum: 12. 6. 2017  
Zadavatel: Liberecký kraj, U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 Projektant: Hlaváček - architekti s.r.o.  
Uchazeč: #ODKAZ!

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

**869 470,00**

1	K	Pol332	STŮL KANCELÁŘSKÝ č. výrobku S.24	ks	14,000	4 500,00	63 000,00	
	PP		STŮL KANCELÁŘSKÝ č. výrobku S.24					
	P		<i>roznámka k položce:</i> 2.06; 20.18; 2.09; 2.13; 2.20; 3.01; 3.02; 3.06; 3.09; 3.11; 3.13; 3.14; , plná specifikace viz. <i>Podklady</i>					
2	K	Pol290-1	KONFERENČNÍ STŮL č. výrobku S.25	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	
	PP		KONFERENČNÍ STŮL č. výrobku S.25					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2.08; , plná specifikace viz. <i>Podklady</i>					
3	K	Pol290	STŮL VELKÝ ZASEDACÍ č. výrobku S.26	ks	2,000	15 500,00	31 000,00	
	PP		STŮL VELKÝ ZASEDACÍ č. výrobku S.26					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2.02; , plná specifikace viz. <i>Podklady</i>					
4	K	Pol287	STŮL SVAČINOVÝ č. výrobku S.27	ks	9,000	3 850,00	34 650,00	
	PP		STŮL SVAČINOVÝ č. výrobku S.27					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2.01; 3.01; , plná specifikace viz. <i>Podklady</i>					
5	K	Pol334	ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ č. výrobku Z.04	ks	13,000	5 850,00	76 050,00	
	PP		ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ č. výrobku Z.04					
	P		<i>roznámka k položce:</i> 2.06; 2.08; 2.09; 2.13; 2.20; 3.01; 3.02; 3.06; 3.09; 3.11;3.13; 3.14; , plná specifikace viz. <i>Podklady</i>					
6	K	Pol288	ŽIDLE č. výrobku Z.05	ks	46,000	2 200,00	101 200,00	
	PP		ŽIDLE č. výrobku Z.05					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2.01; 2.02; 2.08; 3.01; , plná specifikace viz. <i>Podklady</i>					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	Pol341	SKŘÍŇ ŠATNÍ č. výrobku SK.13	ks	9,000	8 590,00	77 310,00	
	PP		SKŘÍŇ ŠATNÍ č. výrobku SK.13					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.08; 2.09; 2.13; 2.20; 3.02; 3.06; 3.09; 3.13; 3.14; , plná specifikace viz. Podklady</i>					
8	K	Pol301	SKŘÍŇKA ŠATNÍ č. výrobku SK.14	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	
	PP		SKŘÍŇKA ŠATNÍ č. výrobku SK.14					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.04; , plná specifikace viz. Podklady</i>					
9	K	Pol302	SKŘÍŇKA ŠATNÍ č. výrobku SK.15	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		SKŘÍŇKA ŠATNÍ č. výrobku SK.15					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.04; , plná specifikace viz. Podklady</i>					
10	K	Pol333	KONTEJNER POD PRACOVNÍ STŮL č. výrobku SK.16	ks	16,000	6 500,00	104 000,00	
	PP		KONTEJNER POD PRACOVNÍ STŮL č. výrobku SK.16					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.06; 2.08; 2.09; 2.13; 2.20; 3.02; 3.06; 3.09; 3.11; 3.13; 3.14; , plná specifikace viz. Podklady</i>					
11	K	Pol291	KNIHOVNA č. výrobku SK.17	ks	6,000	10 500,00	63 000,00	
	PP		KNIHOVNA č. výrobku SK.17					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.02; 2.08; 3.05; 3.07; 3.09; 3.13; , plná specifikace viz. Podklady</i>					
12	K	Pol416	LÉKÁRNIČKA č. výrobku O.01	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	
	PP		LÉKÁRNIČKA č. výrobku O.01					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.01; , plná specifikace viz. Podklady</i>					
13	K	Pol348	VĚŠÁK č. výrobku O.02	ks	14,000	3 580,00	50 120,00	
	PP		VĚŠÁK č. výrobku O.02					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.10; 2.12; 2.18; 3.10; 3.11; 3.12; 3.14; , plná specifikace viz. Podklady</i>					
14	K	Pol265	ODPADKOVÝ KOŠ č. výrobku O.03	ks	39,000	850,00	33 150,00	
	PP		ODPADKOVÝ KOŠ č. výrobku O.03					
	P		<i>Poznámka k položce: 1.04; 1.06; 1.07; 1.08; 1.12; 2.04; 2.05; 2.06; 2.07; 2.08; 2.09; 2.10; 2.11; 2.12; 2.13; 2.14; 2.15; 2.17; 2.18; 2.20; , plná specifikace viz. Podklady</i>					
15	K	Pol289	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD č. výrobku O.04	ks	2,000	9 500,00	19 000,00	
	PP		ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD č. výrobku O.04					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.01; 2.02; , plná specifikace viz. Podklady</i>					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	Pol303	LAVICE č. výrobku O.05	ks	1,000	2 990,00	2 990,00	
	PP		LAVICE č. výrobku O.05					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.04; , plná specifikace viz. Podklady</i>					
17	K	Pol315	TABULE č. výrobku O.06A	ks	12,000	13 500,00	162 000,00	
	PP		TABULE č. výrobku O.06A					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.05; 2.07; 2.10; 2.12; 2.18; 3.01; 3.07; 3.10; 3.11; 3.12; 3.14; , plná specifikace viz. Podklady</i>					
18	K	Pol315.1	TABULE č. výrobku O.06B	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	
	PP		TABULE č. výrobku O.06B					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.05; 2.07; 2.10; 2.12; 2.17; 2.18; 3.01; 3.05; 3.07; 3.10; 3.11; 3.12; 3.14; , plná specifikace viz. Podklady</i>					
19	K	Pol344	LEDNICE č. výrobku O.08	ks	2,000	8 500,00	17 000,00	
	PP		LEDNICE č. výrobku O.08					
	P		<i>Poznámka k položce: 2.09; 3.01; , plná specifikace viz. Podklady</i>					
20	K	Pol415	ZRCADLO č. výrobku O.09	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP		ZRCADLO č. výrobku O.09					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.01; , plná specifikace viz. Podklady</i>					
21	K	Pol417	RYCHLOVARNÁ KONVICE č. výrobku O.10	ks	1,000	1 850,00	1 850,00	
	PP		RYCHLOVARNÁ KONVICE č. výrobku O.10					
	P		<i>Poznámka k položce: 3.01; , plná specifikace viz. Podklady</i>					